-18 municípios aderiram, 07 (sete) em situação regular e 11 não alcançou o
indicador. Esse terceiro ciclo está pior do que no passado, exceto o Projeto 7 – PROTEJA,  que atingiu
os três indicadores. Em relação a terceira parcela os municípios deixaram de receber R$ 1.899.664,32
(hum milhão, oitocentos e noventa e nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centa-
vos), prazo para regularizar é 30/09/2024. Para saber quais os municípios, são dos 168, que estão irre-
gulares podem consultar esse link: https://bit.ly/planilhaprojeto5 ou consultar o painel que tem os nove
programas do cofinanciamento, tem o mapa com a situação de cada município, o indicador, programa,